ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Desenvolvimento Social do Município de
Serrita – PE, no uso de suas atribuições legais, tendo sido
obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal n°
14.133/21, e suas alterações, ADJUDICA E HOMOLOGA a
Empresa PROVECTA EMREENDIMENTOS LTDA inscrita
no CNPJ sob o nº 16.492.239/0001-66, com endereço na Rua
São Luiz, 616 – Bairro São Miguel – CEP 63010-462, Juazeiro
do Norte – Ce, neste ato representada por Paulo Machado Da
Silva, brasileiro, empresário, portador do CPF nº 559.486.263-
34 e da carteira de identidade nº 2001029047373 SSP/CE,
residente e domiciliado na Rua Dom Pedro Segundo II, 1893 -
Bairro Piraja - Juazeiro do Norte – CE, CEP:63.034-060, com
valor global de R$ 53.856,00 (cinquenta e três mil e
oitocentos e cinquenta e seis reais), proveniente dos itens
descritos na proposta da empresa anexo ao PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 088/2024 - DISPENSA Nº 030/2024 que
teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SERVIÇO PARA REALIZAR A
DECORAÇÃO DA CULMINÂNCIA DO PROJETO
NATAL ENCANTADO DOS SERVIÇOS
SOCIOASSISTENCIAL DURANTE O MÊS DE
DEZEMBRO DE 2024.

Serrita – PE, 12 de dezembro de 2024.

JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL
Secretária de Desenvolvimento Social

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:92B29BA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2024. Edição 3740
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

13/12/2024, 09:10 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/92B29BA1/29b011b93552b33f55f95aba73093dac29b011b93552b33f55f95aba73093dac 1/1